
The Sims 2: 4 Pory Roku

Sprawdź swą wiedze o TS2: CPR

Poziom trudności: Średni

1. Czy można ustalać kolejność pór roku?

A - tak

B - nie

C - tak, przy użyciu kodu lub specjalnej nagrody

2. Czy simowie mogą pływać w jeziorze?

A - tak

B - nie

C - tylko z wysokim poziomem kondycji

D - tak, tylko z pelną aktywnością

3. Czy jest sim na Kwitnących wzgózach, który został Strasznym Kosiarzem?

A - tak

B - nie

4. Który z przedmiotów nie doszedł w CPR?

A - Drukarka

B - wyciskarka do soku

C - szklarnia

D - robot do czekolady

5. Ile dzieciorośli ma Róża Zielona ma początku gry?

A - 88

B - 3

C - 1

D - 111111111111111
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. C
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